ПРОЕКТ

Мэр Северодвинска

__________________________

                                                                                                                                                         субъект правотворческой инициативы
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от______________ №  _________

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 29.01.2009 № 3 «Об установлении цен
на ритуальные услуги»
Во исполнение  Постановления  Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» Совет депутатов Северодвинска
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 29.01.2009 № 3 (в редакции от 29.12.2011) «Об установлении цен на ритуальные услуги» изменения, изложив Приложение 1 к решению в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству.
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

                             М.А. Гмырин
Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                       В.А. Мелехин